
 

1 
 

DODATEK č. 1  

 ke smlouvě o nájmu prostor, místností a movitých věcí, včetně souvisejících služeb ze dne            

31. 7. 2018 

 
uzavřený mezi: 
 

VÍTKOVICE ARÉNA, a.s. 
se sídlem Ruská 3077/135, Zábřeh, 700 30 Ostrava 
vedená u Krajského soudu v Ostravě, spisová značka B 2600 
IČ: 25911368    
DIČ: CZ25911368 
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., č. ú.: 42272004/2700  
jednající: Ing. Libor   F o l w a r c z n y ,   Ph.D., MBA, předseda představenstva 
                  Ing. Jaroslav   K o v á ř ,   místopředseda představenstva 
 
(dále jen „pronajímatel“) 
 
a 
 
Leopold Duda 
se sídlem Kotlářova 3197/10, Ostrava – Zábřeh, 700 30 
IČ:  06205305      
DIČ:  CZ7111102042 
 

(dále jen „nájemce“) 

 
Preambule 

Smluvní strany konstatují, že dne 31. 7. 2018 uzavřely nájemní smlouvu jejímž předmětem je nájem 

prostor, místností a movitých věcí, včetně souvisejících služeb. Na základě vzniku mimořádné situace 

s šířením nákazy koronaviru COVID – 19 smluvní strany ústně projednaly možnost snížení nájmu za 

měsíc březen 2020 o 50 % původně sjednané částky. Tuto ústní dohodu tímto písemným dodatkem  

stvrzují. 

Čl. I 

V čl. V., bodu 1. se doplňuje nová věta tohoto znění:  
Nájemné se snižuje -  
za měsíc březen 2020 o 50 % původně sjednané částky, se splatností 90 dní ode dne vystavení faktury,  
za měsíc duben 2020 o 95% původně sjednané částky, se splatností 90 dní ode dne vystavení faktury, 
za měsíc květen 2020 o 95% za každý den trvání mimořádné situace, se splatností dle smlouvy.   
 

Čl. II 

Obsah tohoto dodatku se použije již při vyúčtování nájemného za měsíc březen 2020 a stvrzuje 

původní dohodu smluvních stran projednanou ústně. 



 

2 
 

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti a účinnosti. 
 
 
 
 
V Ostravě dne: 1. 4. 2020   
 
 
 
 
 
Ing. Libor Folwarczny, Ph.D., MBA Ing. Leopold Duda                                                                                             
předseda představenstva nájemce 
 
 
 
 
 
 Ing. Jaroslav Kovář 
místopředseda představenstva 
 
 

 

 

 

 

 


